Solvit.

Tielmannus filius quondam Gerardi multoris de Vucht hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Johannis Corten soen de (dg: Spord) Spoerdonc hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex pecia terre cum terra dicta een drieschelken sibi adiacente sita in parrochia de Oerscot in (dg: p) pastoria de Spoerdonc inter hereditatem dicti Tielmanni ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Petri die Snijder et Andree der Weduwen et cum reliquo fine ad (dg: h) communitatem quam' peciam terre (dg: cum) et peciam terre drieschelken vocatam sibi adiacentem dictus (dg: Bo) Tielmannus erga predictum Willelmum ad censum acquisierat scilicet pro tribus denariis domino fundi et pro hereditario censu XL solidorum monete dicto Willelmo exinde solvendis (dg: et sufficientem facere) promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 346r 09 do 27-05-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) met 16 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Henricus Vilt, Arnoldus Mijnnemere en Willelmus van den Velde.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum festum Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XVI gulden scilicet computando pro quolibet dictorum florenorum IX boddreger vel XIII aude Vlems groet et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis maii die XXVII hora vesperarum presentibus Henrico Vilt Arnoldo Mijnnemere et Willelmo van den Velde.

BP 1184 f 346r 10 do 27-05-1406.

Theodericus zvw Arnoldus Didden soen verkocht aan Zebertus zvw Johannes van Collenberch 2 stukken land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Groter Lijemde, (1) tussen Lambertus van den Acker en zijn kinderen enerzijds en Severinus Kersmaker en de zijnen anderzijds, (2) tussen Elizabeth Mutsarts en haar kinderen enerzijds en Jacobus Pauwels soen anderzijds, belast met de helft van 1 maat gnd vierdennaet rogge b-erfpacht.

Solvit.

Theodericus filius quondam Arnoldi Didden soen duas pecias terre sitas in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Groter Lijemde quarum una inter hereditatem Lamberti van den Acker et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Severini Kersmaker et eius sociorum ex alio et altera inter hereditatem Elizabeth Mutsarts et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Jacobi Pauwels soen #ex alio# site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto filio quondam Johannis de Collenberch promittens super omnia warandiam et obligationem deponere